اس وقت طبیعت بقبضہ تھی اچھی ہے احباب جماعت خاص توہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ مولیٰ کریم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین اللہم آمین

روزنامہ

ایڈیٹر

روشن ترین نور

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۸ شمارهات ۱۵ ذی الحجہ ۱۳۸۳ھ ۲۸ اپریل ۱۹۶۴ء نمبر ۹۸

جلد ۲۸

عشرہ تحرکات جدید

جلس خدام الاحقرہ توبہ اور نکل بخیر
احقرہ ربوہ یکم تا ۱۰ مئی ۱۹۶۴ء عشرہ
تحرکات جدید متاثر ہیں۔ تمام احباب
جماعت اور عہدہ داران سے درخواست
ہے اس عشرہ کو کامیاب بنانے کی بھرپور
کوشش کریں۔ اس سلسلہ میں
(۱) مورخہ سہ ماہیہ سیدنا تازہ مقرب مسجد مبارک
میں ایک ام جلسہ ہوگا۔